
 

 

 
 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 28 DEL 17 MARZO 2022 
 

 

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E BIOFARMACEUTICA 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 17/11/2021; 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione in data 24/11/2021 

relativa all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 92 

tutor didattici – n.4 per ogni Dipartimento - rivolte a Dottorandi, Dottori di 

Ricerca, Assegnisti e Ricercatori di tipo A, per un compenso lordo pro-capite 

di euro 2.500,00; 

VISTO il D.D. n. 22 del 03.03.2022 con cui il Dipartimento di Bioscienze, 

Biotecnologie e Biofarmaceutica ha indetto una selezione di n. 4 assegni per 

lo svolgimento delle attività di tutorato didattico, da estendere agli anni 

successivi al primo, finalizzata all’incremento della proporzione di studenti 

che si laureano in corso, alle condizioni e con le modalità indicate nel Bando; 

 
 

DECRETA 

 

che la Commissione esaminatrice della suddetta selezione è costituita come segue: 

   

PRESIDENTE: Prof.ssa Susanna COTECCHIA – Professore Ordinario del Dipartimento di 

Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica; 

COMPONENTE: Prof. Vito PESCE – Professore Associato del Dipartimento di Bioscienze, 

Biotecnologie e Biofarmaceutica; 

COMPONENTE: Prof.ssa Mariateresa VOLPICELLA – Professore Associato del Dipartimento 

di Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica; 

SEGRETARIO: Sig.ra Roberta GRAVINA – Responsabile U.O. Didattica e servizi agli 

studenti del Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica. 

 

Bari, 17 Marzo 2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E BIOFARMACEUTICA 

F.to Prof.  Luigi Palmieri 


